
SAMSUN ÜNİVERSİTESİ 
DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 

ORGANİZASYON ŞEMASI

Doküman No 
Yayın Tarihi 
Revizyon No 
Revizyon Tarihi 
Sayfa No 

İŞLETME MÜDÜRÜ 

Destek Hizmetleri Ofisi Mali İşler Ofisi Satınalma Ofisi

Hazırlayan Onaylayan Yürürlük Onayı 
Ayşe YILMAZ 

( Şef) 
Kadir CENG

 (İşletme Müdür) Kalite Koordinatörlüğü 

1 

18.05.2021 
OGR025 

00




